
UCHWAŁA NR 166/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia części drogi gminnej kategorii dróg
gminnych na terenie gminy Biesiekierz

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 7 i art. 7a w związku art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

51. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia części drogi gminnej nr 1210hZ
położonej na ciz, nr 174/3 o pow. 0,0022 ha i na dz. nr 174/4 o pow. 0,0187 ha obr. ew. Stare
Bielice, kategorii dróg gminnych, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej.

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STA

Marian

O

Id: DO2BOC li -C030-47B8-9723-3A02 1 C63E53A. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zaopiniowania propozycji
pozbawienia części drogi gminnej kategorii dróg gminnych na terenie gminy

Biesiekierz

Wójt Gminy Biesiekierz zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie
zaopiniowania propozycji pozbawienia części drogi gminnej kategorii dróg gminnych,
poprzez wyłączenie jej z użytkowania.

Zmiany dotyczą dotychczasowej drogi gminnej nr 1210hZ dz. nr 174/3 o pow.
0,0022 ha i dz. nr 174/40 pow. 0,0187 ha obręb ew. Stare Bielice.

Pozbawienie drogi kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy
po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorU, z wyjątkiem przypadku wyłączenia
drogi z użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi
do nowej kategorfl. Pozbawienie drogi jej kategorii nie może być dokonane później niż
do końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.

ST:\

Afarhtn

O

Id: DO2BOCI l-C030-47B8-9723-3A021C63E53A. Uchwalony Strona I


